
  UCHWAŁA NR 10/2024  
RADY AGENCJI BADAŃ MEDYCZNYCH  

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia opinii w sprawie zmiany rocznego planu działalności 
Agencji Badań Medycznych na rok 2024 

 

 

Na podstawie art. 13 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 lutego 2019 r. o Agencji Badań Medycznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2064) oraz § 1 ust. 3 pkt 4 i § 7 ust. 1 i 5 Regulaminu Rady Agencji 

Badań Medycznych z dnia 19 września 2019 r., Rada Agencji Badań Medycznych uchwala, co 

następuje. 

§ 1 

Rada Agencji Badań Medycznych pozytywnie opiniuje zmiany rocznego Planu Działalności 

Agencji Badań Medycznych na rok 2024. Kluczowe zmiany to:  

• zwiększenie alokacji na konkursy zgodnie z prośbą MZ (choć zdajemy sobie sprawę, że 

mogą być to niewykorzystane środki – uratuje nas potencjalny termin przesunięcia 

rozliczenia, o ile UE się zgodzi), 

• usunięcie liczby patentów z obowiązkowego wskaźnika – będzie premiujący, 

• usunięcie projektów mRNA oraz umożliwienie składania projektów na wyroby 

medyczne oraz rozwiązania diagnostyczne in vitro. 

Szczegółowy opis zmian zawiera Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Jednolity tekst Planu Działalności Agencji Badań Medycznych na rok 2024 obejmujący zmiany 

określone w § 1, stanowi Załącznik nr 2 do Uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


		2024-06-21T09:42:15+0200




